

**Årsredovisning**  
för  
**Trolleholms Slott AB**  
556262-0335

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Lidgren, Styrelseledamot  
2022-11-21

Styrelsen för Trolleholms Slott AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är helägt dotterbolag till Förvaltnings AB Maple med reg nr 556184-1049. Bolaget bedriver måltidsarrangemang samt uthyrning av slottsanläggningen vid Trolleholm till företag för anordnande av konferenser.

Företaget har sitt säte i Lund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	8 059	3 893	6 192	7 470
Resultat efter finansiella poster	334	527	-17	-103
Soliditet (%)	54	56	50	50

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% mot föregående år på grund av att bolaget då var påverkat av pandemin.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 510 571	526 991	<b>3 157 562</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			526 991	-526 991	<b>0</b>
Årets resultat				334 105	<b>334 105</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 037 562</b>	<b>334 105</b>	<b>3 491 667</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 037 562
årets vinst	334 105
	<b>3 371 667</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 371 667
	<b>3 371 667</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 059 147	3 892 540
Övriga rörelseintäkter		117 470	1 073 628
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 176 617</b>	<b>4 966 169</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 496 099	-438 753
Övriga externa kostnader		-1 960 029	-975 351
Personalkostnader	1	-4 278 378	-2 905 935
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 648	-107 092
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 837 154</b>	<b>-4 427 132</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>339 464</b>	<b>539 037</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 412	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 771	-12 046
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 359</b>	<b>-12 046</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>334 105</b>	<b>526 991</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>334 105</b>	<b>526 991</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>334 105</b>	<b>526 991</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	2	3 750	7 500
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	308 176	407 074
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>311 926</b>	<b>414 574</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag	4	2 273 267	2 273 267
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 273 267</b>	<b>2 273 267</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 585 193</b>	<b>2 687 841</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		232 381	289 410
<b>Summa varulager</b>		<b>232 381</b>	<b>289 410</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		888 020	147 624
Övriga fordringar		0	7 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		260 073	775 467
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 148 093</b>	<b>930 917</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		2 557 111	1 712 440
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 557 111</b>	<b>1 712 440</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 937 585</b>	<b>2 932 767</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

6 522 778

5 620 608

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	3 037 562	2 510 571
Årets resultat	334 105	526 991
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>3 371 667</b>	<b>3 037 562</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 491 667</b>	<b>3 157 562</b>

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	0	9 412
Leverantörsskulder	96 685	45 448
Skatteskulder	3 730	8 025
Övriga skulder	370 379	318 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 560 317	2 081 274
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 031 111</b>	<b>2 463 046</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**6 522 778**

**5 620 608**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	8 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	6	6

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 769 233	4 769 233
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 769 233</b>	<b>4 769 233</b>
Ingående avskrivningar	-4 761 733	-4 757 983
Årets avskrivningar	-3 750	-3 750
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 765 483</b>	<b>-4 761 733</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 750</b>	<b>7 500</b>

**Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	984 631	984 631
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>984 631</b>	<b>984 631</b>
Ingående avskrivningar	-577 557	-474 215
Årets avskrivningar	-98 898	-103 342
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-676 455</b>	<b>-577 557</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>308 176</b>	<b>407 074</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 273 267	2 273 267
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 273 267</b>	<b>2 273 267</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 273 267</b>	<b>2 273 267</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	5 300 000	5 300 000
Spärrat konto	500 000	500 000
	<b>5 800 000</b>	<b>5 800 000</b>

Trolleholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2022-11-16

*Martin Lidgren*  
Martin Lidgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-16

*Henrik Edfors*  
Henrik Edfors  
Auktoriserad revisor
